Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

17 марта 2021 г.                          с. Левокумское                                                 № 96
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса
Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 28 июля 2020 г. № 216 «О ликвидации Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального района Ставропольского края», решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 16 «О правопреемстве органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края», Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального района Ставропольского края, представленный ликвидационной комиссией по ликвидации Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального района Ставропольского края, согласно приложению.

2. Ликвидационной комиссии по ликвидации Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального района Ставропольского края обеспечить завершение ликвидационных процедур в порядке, предусмотренном решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 28 июля 2020 г. № 216 «О ликвидации Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального района Ставропольского края», и представить ликвидационный баланс на утверждение в Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов